
 
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
 
 
Na podlagi 9. in 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list 
RS št. 2/02, št. 41/05 in št. 92/05) je Občinski svet  Občine Ajdovščina na svoji seji dne 
3.2.2011   sprejel naslednji 

 
 
 

 
S K L E P 

  
 
Razveljavi se sklep št. 478-195/2007 z dne 24.4.2009, sprejet na seji Občinskega sveta 
Občine Ajdovščina 23.4.2009. 
 
   
Številka: 478-195/2007 
Datum:    11.2.2011 
 
 
 
 
                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                        Marjan POLJŠAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
  


